[image: ]
PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº 007/2021

Aprova as contas da Prefeitura Municipal de Carmo do Cajuru referente ao exercício de 2019.

A Comissão de Finanças, Tributação, Orçamento e Tomada de Contas da Câmara Municipal de Carmo do Cajuru, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais, apresenta o seguinte projeto de resolução:

		Art. 1º. Ficam aprovadas as contas da Prefeitura Municipal de Carmo do Cajuru referentes ao exercício de 2019.

 		Art. 2º. Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Sala das Reuniões, 09 de dezembro de 2021.

Rafael Alves Conrado
Vereador Relator

Ricardo da Fonseca Nogueira	                          Sérgio Alves Quirino
      Vereador Presidente                                             Vereador Membro

[image: ]
image1.jpg
u CAMARA MUNICIPAL DE CARMO DO CAJURU

image2.jpg
Av. José Marra da Silva, 175/177 - Centro - Carmo do Cajuru/MG - CEP: 35.557-000 - Tel.: (37) 3244-2160 / 3244-3355

e-mail: secretaria@camaracarmodocaiury.ma.qov.br Website: wiww.camaracarmodocaiuru.ma.qov.br
CNP3:00.879.902/0001-40